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Yanmar YM347Q-FR-OR

Trattore 47 hp con cabina

Parametri
Nome
Tractor Motor Power
Tractor Power
Numero di cilindri
Cilindrata
Torque
Batteria
Velocita in avanti
Towing capacity - Not breaked
Towing capacity - Breaked
Front Axle Load Max.
Rear Axle Load Max.
Max. Allowed Weight
PTO Power
3 point lift capacity
Lunghezza
Ground clearance
Larghezza

Interasse

Descrizione

- Trattore con cabina

- 4TNV88C tipo, 47 hp, 4 cilindri, 2189 cm3 motore diesel Yanmar

- Serbatoio carburante: 48 |
- Coppia: 142.6 NM

- Guida: Meccanico

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/y95-11000

Unita

35 Kw

47 HP

4 pcs

2189 cm3
142,6 Nm
12V/70 Ah
25,9 km/h
3000 kg
6000 kg
1200 kg
2800 kg
3660 kg
26,5 kW
1450 kg
3715 mm
227-336 mm
1420-1723 mm

1970 cm
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- Tipo di trasmissione: Meccanico

- 3 intervalli di velocita 500 m/h - 25,9 km/h

- Freno: olio multidisco

- Trazione integrale: Meccanicamente commutabile

- Potenza di uscita sull'albero PTO: 40 hp

- Velocita/tipo PTO posteriore: 540 rpm/750 rpm

- Serbatoio olio idraulico: 29 |

- Potenza idraulica: 38,5 I/min e 167 bar

- Circuiti idraulici esterni: 2 coppie nella parte posteriore del trattore
- Steering: Servo-assisted

- Posteriore a tre punti: Cat. Il bracci di sospensione

- Capacita di sollevamento a tre punti sul retro: 1450 kg

- Dimensioni (Hx W x L): 3,300 x 1,569 x 2,380 mm

- Cerchio di rotazione: 4,720 mm

- Scarico terra: 336 mm

- Capacita di traino con rimorchio frenato: 6.000 kg

- Capacita di traino con rimorchio non frenato: 3.000 kg

- Regolatore manuale programmabile in tutti i 3 intervalli di velocita

- Dimensione della ruota standard: Agri Set ruote



