



## Yanmar YM347Q-FR-OR

Trattore 47 hp con cabina



### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/y95-11000>



### Parametri

Nome	Unità
Tractor Motor Power	35 KW
Tractor Power	47 HP
Numero di cilindri	4 pcs
Cilindrata	2189 cm3
Torque	142,6 Nm
Batteria	12V/70 Ah
Velocità in avanti	25,9 km/h
Towing capacity - Not broken	3000 kg
Towing capacity - Broken	6000 kg
Front Axle Load Max.	1200 kg
Rear Axle Load Max.	2800 kg
Max. Allowed Weight	3660 kg
PTO Power	26,5 kW
3 point lift capacity	1450 kg
Lunghezza	3715 mm
Ground clearance	227-336 mm
Larghezza	1420-1723 mm
Interasse	1970 cm

### Descrizione

- Trattore con cabina
- 4TNV88C tipo, 47 hp, 4 cilindri, 2189 cm3 motore diesel Yanmar
- Serbatoio carburante: 48 l
- Coppia: 142.6 NM
- Guida: Meccanico



- Tipo di trasmissione: Meccanico
- 3 intervalli di velocità 500 m/h - 25,9 km/h
- Freno: olio multidisco
- Trazione integrale: Meccanicamente commutabile
- Potenza di uscita sull'albero PTO: 40 hp
- Velocità/tipo PTO posteriore: 540 rpm/750 rpm
- Serbatoio olio idraulico: 29 l
- Potenza idraulica: 38,5 l/min e 167 bar
- Circuiti idraulici esterni: 2 coppie nella parte posteriore del trattore
- Steering: Servo-assisted
- Posteriore a tre punti: Cat. II bracci di sospensione
- Capacità di sollevamento a tre punti sul retro: 1450 kg
- Dimensioni (H x W x L): 3,300 x 1,569 x 2,380 mm
- Cerchio di rotazione: 4,720 mm
- Scarico terra: 336 mm
- Capacità di traino con rimorchio frenato: 6.000 kg
- Capacità di traino con rimorchio non frenato: 3.000 kg
- Regolatore manuale programmabile in tutti i 3 intervalli di velocità
- Dimensione della ruota standard: Agri Set ruote